

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۱۰ نومبر ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

امپریالیست های شکست خورده اروپائی و امریکائی طالب، داعش و تکنوکرات های بی وجدان را تقویه می کند



به خاطر اجتناب از شکست بعدی در اوکراین، امریکا و ناتو در صدد تقویت طالب و داعش و جا دادن تکنوکراتان بی وجدان در پهلوی طالب گردیده است.

رئیس جمهور دلقک اوکراین از اشغال افغانستان توسط امریکا و ناتو پند نگرفته و با وعده های امریکا و اروپا که اوکراین را شامل ناتو می سازند تا مناطق روس نشین که در اثر معاهده «منیسک» که در پایتخت بلاروس بین روسیه و اوکراین و المان و فرانسه در سال ۲۰۱۴ تحت نظارت سازمان امنیت و همکاری اروپا امضا شده بود، و به مناطق جمهوری خلق «دونتسک» و جمهوری خلق «لوهانسک» و مناطق «دُنَباس» خود مختاری داده شده بود و هم چنان شبه جزیره کریمه که در یک همه پرسی در سال ۲۰۱۴ روسیه کریمه را به خاک خود ملحق کرده بود دوباره برای اوکراین داده خواهد شد.

هدف امریکا و ناتو از دوباره دادن این مناطق که در ۸ سال از طرف اوکراین با پشتیبانی ناتو مورد حمله توپخانه قرار می گرفت جنگ با روسیه با قربانی کردن مردم اوکراین و در نهایت به امید تجزیه روسیه به ۴ جمهوری که مانند بالکان زیر اداره امریکا و ناتو باشد و بردن مواد خام روسیه که تمام کشور های عضو ناتو و امریکا به آن چشم دوخته اند بود.

رؤسای جمهور اوکراین که بعد از کودتای « مایدان - میدان » به قدرت رسیدند هر کدام شان در فساد و خیانت دست کرزی و غنی و اخوانی های افغانستان را از پشت بسته اند. حسابات نقدی و ارزش دارائی های زلنسکی را تا حدود ۱.۵ میلیارد دلار تخمین می زنند.

اکنون که ناتو و امریکا توسط جنگ اوکراین و تحریم های مرتبط به آن نتوانستند روسیه را از پا بیندازند و به عوض روسیه اقتصاد خودشان صدمات جبران ناپذیر در اثر تحریم ها دیده و در تمام کشور های اروپائی و امریکا تورم رقمی بالاتر از ۱۰ تا ۱۷ فیصدی را نشان می دهد و گویا در جنگ اقتصادی هم شکست خورده و در ساحه نظامی ناکام شده اند.

تجاوزکاران ناتو و سر مری ناتو امریکا برای جبران شکست خود در جنگ اوکراین در تلاش برآمده اند تا تروریست های سوریه عراق و افغانستان را تقویه نموده تا کشور های تاجیکستان ترکمنستان و ازبیکستان را توسط تروریست های خود مورد حمله قرار دهند و آسیائی مرکزی را نا آرام سازند.

امریکا دلالتان سیاسی و فاحشه های ارگ را در اروپا و امریکا فعال ساخته اند تا در مشهد، دوشنبه انقره برلین و دیگر جاها دور هم جمع شده احزاب جداگانه بسازند تا مردم را از مبارزه ضد طالبان و دیگر تروریستان در لانه تروریست ها افغانستان باز دارند تا طالبان و داعش و بقیه تروریستان خاطر شان جمع گردد. سرکرده های این احزاب خاین که ناموس خود را به عساکر امریکائی در سفارت امریکا و پایگاه نظامی امریکا در بگرام برای پول و چوکی می فروختند اکنون می خواهند به دستور امریکا فعالان سیاسی را توسط خاینانی که در کابل و افغانستان مانده اند و به این سرکرده های خاین تر از خود وفا دار هستند شناسائی نموده و توسط طالبان هسته های کوچک مقاومت و مبارزه را در داخل کشور نابود سازند.